

# **BUPATI TEGAL**

### **PERATURAN BUPATI TEGAL**

NOMOR: 17 **TAHUN 2009** 

### **TENTANG**

## PEMBERIAN TAMBAHAN KESEJAHTERAAN KEPADA PEGAWAI TIDAK TETAP (PTT) DAN TENAGA HARIAN LEPAS (THL) KABUPATEN TEGAL TAHUN 2009

### **DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA**

### **BUPATI TEGAL,**

- Menimbang : a. bahwa guna meningkatkan kinerja Pegawai Tidak Tetap (PTT) Kabupaten Tegal maka dipandang perlu memberi tambahan kesejahteraan kepada Pegawai Tidak Tetap (PTT) dan Tenaga Harian Lepas (THL) Kabupaten Tegal Tahun 2009;
  - b. bahwa berdasarkan pertimbangan obyektif sebagaimana tersebut dalam huruf a, Pemerintah Kabupaten Tegal telah mengalokasikan anggaran untuk pemberian tambahan kesejahteraan kepada Pegawai Tidak Tetap (PTT) dan Tenaga Harian Lepas (THL) Kabupaten Tegal Tahun 2009;
  - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, maka perlu menetapkan Peraturan Bupati Tegal tentang pemberian tambahan kesejahteraan kepada Pegawai Tidak Tetap (PTT) dan dan Tenaga Harian Lepas (THL) Kabupaten Tegal Tahun 2009;

- Mengingat: 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Tengah;
  - 2. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4389);
  - 3. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah ( Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437 ) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah Daerah ( Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844);

- Peraturan Pemeritah Nomor 7 Tahun 1986 tentang Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Tegal dan Kabupaten Daerah Tingkat II Tegal ( Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1986 Nomor 8, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3221);
- Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578);
- Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah, Pemerintah Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4737);
- 7. Peraturan Pemerintah Nomor 41 Tahun 2007 tentang Organisasi Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 89, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4741);
- 8. Peraturan Presiden Nomor 1 Tahun 2007 tentang Pengesahan, Pengundangan dan Penyebarluasan Peraturan Perundang-undangan;
- 9. Peraturan Daerah Kabupaten Tegal Nomor 13 Tahun 2007 tentang Pokok-pokok Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Tegal Tahun 2007 Nomor 13);
- Peraturan Daerah Kabupaten Tegal Nomor 2 Tahun 2008 tentang Urusan Pemerintahan Yang Menjadi Kewenangan Pemerintah Kabupaten Tegal (Lembaran Daerah Kabupaten Tegal Tahun 2008 Nomor 2, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Tegal Nomor 17);
- 11. Peraturan Daerah Kabupaten Tegal Nomor 6 Tahun 2008 tentang Pola Organisasi Pemerintah Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Tegal Tahun 2008 Nomor 6, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Tegal Nomor 21);
- 12. Peraturan Daerah Kabupaten Tegal Nomor 8 Tahun 2008 tentang Pembentukan Organisasi Dinas-dinas Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Tegal Tahun 2008 Nomor , Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Tegal Nomor 23);
- 13. Peraturan Daerah Kabupaten Tegal Nomor 14 Tahun 2008 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Tegal Tahun 2009 (Lembaran Daerah Kabupaten Tegal Tahun 2008 Nomor 6, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Tegal Nomor 21);
- Peraturan Bupati Tegal Nomor 35 Tahun 2008 tentang Pedoman Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Tegal Tahun 2009 (Berita Daerah Kabupaten Tegal Tahun 2008 Nomor 35 );
- 15. Peraturan Bupati Tegal Nomor 39 Tahun 2008 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Tegal Tahun 2009 (Berita Daerah Kabupaten Tegal Tahun 2008 Nomor 39);

### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan: PERATURAN BUPATI TEGAL TENTANG PEMBERIAN TAMBAHAN KESEJAHTERAAN KEPADA PEGAWAI TIDAK TETAP (PTT) DAN TENAGA HARIAN LEPAS (THL) KABUPATEN TEGAL TAHUN 2009.

### Pasal 1

Memberikan Tambahan Kesejateraan Kepada Pegawai Tidak Tetap (PTT) dan dan Tenaga Harian Lepas (THL) Tahun 2009 yang besarnya berdasarkan penerimaan gaji Pegawai Tidak Tetap (PTT) dan dan Tenaga Harian Lepas (THL) bulan Juni 2009.

### Pasal 2

Segala biaya yang timbul sebagai akibat dengan ditetapkannya Peraturan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Tegal Tahun 2009.

### Pasal 3

Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Agar setiap orang mengetahuinya memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Tegal.

Ditetapkan di SLAWI pada tanggal 23 Juli 2009

BUPATI TEGAL,

**AGUS RIYANTO** 

Diundangkan di SLAWI Pada Tanggal 23 Jul; 2009

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN TEGAL

**SRIYANTO HP** 

BERITA DAERAH KABUPATEN TEGAL TAHUN 2009 NOMOR: 17